(оформляется на официальном бланке письма юридического лица)

	Исх. № ____ от _________ г.

	В администрацию Татарского муниципального района Новосибирской области

ЗАЯВКА НА ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИИ

1. Основные сведения об организации - претенденте на получение субсидии:

Полное наименование:

___________________________________________________________________________

Ф.И.О. руководителя организации, должность ___________________________________________________________________________

Адрес (с почтовым индексом):

- юридический: _____________________________________________________________

- фактический: ______________________________________________________________

Телефон ___________________________ факс ___________________________________

Электронный адрес __________________________________________________________

	ИНН

	КПП

	Наименование банка

	Расчетный счет организации в банке

	Корреспондентский счет банка

	БИК банка

Главный бухгалтер организации (Ф.И.О., тел.)  ___________________________________________________________________________

2. К Заявке прилагаются следующие документы: (перечень документов определен пунктом 16 Порядка).

3. Размер запрашиваемой субсидии:

___________________ (_______________________________________________________)

                    (сумма цифрами)                                                        (сумма прописью)
4. Документы предоставлены на бумажном носителе. Настоящим подтверждаем свое согласие на публикацию сведений, содержащихся в документах, приложенных к Заявке, на едином портале бюджетной системы Российской Федерации и официальном сайте администрации Татарского района.
Руководитель организации    _________________ (________________________________)
                                                                                                      (подпись)                                                                        (ФИО)

М.П.

	Регистрационный номер заявки
	Дата принятия заявки